В бухгалтерию ПАО «Силовые машины» в СПб
от

(Ф. И. О. в год увольнения, разборчиво)

____________________________________________

Дата  рождения

место рождения

Год последнего увольнения

Исключительно
с ЛМЗ

для назначения
с ЗТЛ

пенсий и пособий
с завода «Электросила»____

______

домашний адрес :

(указать почтовый индекс и подробный адрес)

телефон

( мобильный или  домашний или рабочий)

Паспорт (серия, №)____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать архивную справку о заработной плате

 на Ленинградском Металлическом заводе    за период :

 на  Заводе  Турбинных  лопаток   за период:

 на заводе «Электросила»
  за период:

_________________
____________________________________________________________________

(предоставляется копия трудовой книжки)

Справка необходима для

 «
»

 20     год.

(подпись)

Указать способ получения справки: отправить почтой России или получить лично  по адресу:пр. Кондратьевский дом №13. Кабинет  №402 (нужное подчеркнуть)
ВТОРНИК и ЧЕТВЕРГ  с 13-00  до 16-00

ПАО «Силовые машины»
Управление
по административным и социальным вопросам
вх. №___________
от «______»____________20___г.